Carimbo de data/hora

15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021

10:35:15
10:36:18
10:37:37
10:39:47
10:42:09
10:43:55
10:46:35
10:48:03
10:53:42
10:56:06
10:57:25
10:58:51
11:00:01
11:04:19
11:05:39
11:09:39
11:13:37
11:15:00
11:18:19
11:19:37
11:20:32
11:21:39
11:26:35
11:29:28
11:30:31
11:31:57
11:33:30
11:35:44
11:36:52
11:37:55
11:39:14
13:09:22
13:10:53
13:12:22
13:13:34
13:15:43
13:16:52
13:18:03
13:19:40
13:21:00
13:22:10
13:23:32
13:25:03
13:25:57
13:27:41
13:29:53
13:30:57
13:40:38
14:08:34
14:09:31
14:29:28
14:30:57
14:31:57
14:32:58
14:52:34
14:59:39
15:00:34
15:10:47
15:18:59
15:20:09
15:30:04
15:41:51

NOME DO PACIENTE
MARIA RITA DA CONCEICAO
JOSE TEIXEIRA
MARIA DE LURDES SANTOS
ALICE DOS SANTOS
JOSE RENILSON DE OLIVEIRA
JOSEFA RIBEIRO DA COSTA DE JESUS
JOSE AIRTON ROCHA
HELENA SANTOS NUNES LOBO
ISAQUE VENTURA DOS SANTOS
NEILDES RODRIGUES DOS SANTOS
ISA RODRIGUES DOS SANTOS
ILDA RODRIGUES DOS SANTOS
JOSE RODRIGUES DOS SANTOS
JOSEFA DOS SANTOS
JOSE BISPO SOBRINHO
FLORENCIO DE SOUZA SANTOS
JOSE MENEZES FILHO
MARIA GOMES DOS SANTOS
JOSE LIMA DOS SANTOS
ANA SELMA DOS SANTOS
ZENILDE MARIA LIMA DOS SANTOS
GEORGE DE ALMEIDA SANTOS
GIZELIO DOS SANTOS
JOSE DOS SANTOS ANDRADE
MARIA DUCINETE SANTOS
MARIA GRACILIANA MOREIRA DOS SANTOS
MARIA DOO SOCORRO ALVES SANTOS
JOSE CARLOS DE MENEZES
EMILLY VICTORIA DANTAS
MARIA JOSE DE CARVALHO OLIVEIRA
ARIONALDO PEREIRA DA SILA
MAURINA DOS SANTOS
ARLETE SANTOS DE OLIVEIRA
JOSEFA DOS SANTOS
ADEMAR SANTOS OLIVEIRA
CONSUELO BISPO SANTOS
LUZINETE DOS SANTOS
MARIA VALDETE SANTOS
RIVALDO NUNES DE SANTANA
OZIEL DOS SANTOS
ARLETE SALGUEIRA DA CRUZ
CLARICE DINIZ DE JESUS
ERIVALDO DE JESUS
MARIA DA CONCEIGAO DOS SANTOS
CARMOSINA DA SILVA SANTOS
BENTA DA SILVA DOS SANTOS
MARIA DO CARMO SANTOS SILVA
EVANDAALVES OLIVEIRA
JOSE BARBOSA DOS SANTOS FILHO
JOSE BRAZ DE SANTANA
EVANIRA DA SILVA CRUZ
ANTONIO DOS SANTOS
MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA SOUZA
IVO LIMA DOS SANTOS
JOAO SILVA
MARIA LUCIA DOS SANTOS
JOSEFA PEREIRA DA COSTA
MANOEL MESSIAS MENDONGA
LUIZ REGO DE OLIVEIRA
JOSE OLIVEIRA SANTOS
TELMA MARIA MENEZES
TEREZINHA MESSIAS DE JESUS

DATA DE NASCIMENTO
12/10/1952
20/06/1948
29/11/1952
15/05/1951
21/06/1954
14/07/1949
06/01/1953
06/09/1954
13/02/1948
10/08/1951
08/10/1952
08/08/1952
20/12/1951
23/03/1952
17/01/1952
11/05/1952
01/01/1953
05/03/1949
17/07/1951
17/12/1951
07/09/1951
07/06/1954
06/12/1953
06/08/1949
29/08/1953
11/09/1950
03/01/1951
01/11/1947
12/04/1999
15/06/1952
06/11/1952
01/11/1951
10/05/1952
18/03/1953
13/02/1952
27/12/1951
19/09/1952
07/06/1952
30/03/1953
07/12/1951
12/06/1951
06/01/1953
07/02/1952
21/05/1952
18/09/1951
13/11/1952
18/01/1952
24/06/1943
05/05/1949
03/02/1956
06/10/1953
12/04/1955
29/10/1951
15/05/1952
15/10/1954
05/08/1955
02/03/1952
02/04/1952
25/08/1952
14/12/1954
04/09/1953
22/08/1951

[FFELPA%O] pREFEITURA MUNICIPAL DE

FREI PAULO

FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE

LISTAS DE VACINADOS NO DIA 15/04/2021

CNS OU CPF
87371260597
59029072504
44846681572
55623190553
10247556572
97542121553
20006799515
55813887504
04786991589
51637804504
05942795509
71201653568
88557987820
28314182591
26475189553
705603465786912
11625309520
700800954673287
85130257553
40957128568
41256182591
07337574568
88421180878
65170568500
87367963520
03647577529
18670019850
03412032549
03575096503
28316150549
69501092534
89800450204947
700807455073787
700605445365262
709004816769917
709005863223314
88065038534
31252320582
700509326813657
03689495830
51648890563
706004809659341
706901345800699
90890620504
01128504561
00959043527
20959062880005
39485483553
03412636568
27644685553
13864831504
708002595129430
704501163789820
41255640534
97245305820
248090425534
72148586572
60115041591
11092440453
26666030591
700400902315944
40956865534

IDADE
68 ANOS
72 ANOS
69 ANOS
69 ANOS
66 ANOS
71 ANOS
69 ANOS
66 ANOS
73 ANOS
69 ANOS
69 ANOS
69 ANOS
69 ANOS
69 ANOS
69 ANOS
68 ANOS
68 ANOS
71 ANOS
69 ANOS
69 ANOS
69 ANOS
66 ANOS
67 ANOS
71 ANOS
67 ANOS
70 ANOS
70 ANOS
73 ANOS
22 ANOS
68 ANOS
68 ANOS
69 ANOS
68 ANOS
68 ANOS
68 ANOS
69 ANOS
68 ANOS
68 ANOS
68 ANOS
69 ANOS
69 ANOS
68 ANOS
69 ANOS
68 ANOS
69 ANOS
68 ANOS
69 ANOS
77 ANOS
71 ANOS
65 ANOS
68 ANOS
67 ANOS
66 ANOS
68 ANOS
66 ANOS
65ANOS
69 ANOS
69 ANOS
68 ANOS
66 ANOS
67 ANOS
69 ANOS

NOME DA MAE
MARIA DA CONCEICAO
MARIA DE JESUS TEIXEIRA
EUNICE MARIA DE JESUS
JULIA FRANCISCA DOS SANTOS
REGINA OLIVEIRA SANTOS
MARIA DA GRAGA RIBEIRO
MARIA LANUZA DE SANTANA ROCHA
DALVINAALVES DOS SANTOS NUNES
SANTINA CORREIA DE ARAUJO
ISAURA RODRIGUES DOS SANTOS
1IZAURA RODRIGUES DOS SANTOS
ISAURA DOS SANTOS
MARIA IZAURA DOS SANTOS
MARIA LIMA DOS SANTOS
MARIA FELISMINA DOS SANTOS

MARIA JOSE DE GOES MENEZES
ERCILIA GOMES DOS SANTOS
GERONIMA LIMA
VITALINA VIEIRA
NINA MARIA DE JESUS
DINORA FERREIRA DE ALMEIDA SANTOS
MARIA MADALENA DE MENEZES
MARIA VALDELICE DOS SANTOS
MARIAALBERTINA SANTOS
MARIA GRACILIANA DO ESPIRITO SANTOS
FRANCISCAALVES ROLIM
MARIA IZELTE DE ANDRADE

JOSEANE DANTAS BASTOS RODRIGUES 2 - PROFISSIONAIS DE SAUC

JOSEFA EULINA DE CONCEICAO
VALDOMIRA DOS SANTOS
MARIA ROMANA DE JESUS

EUNICE MARIA DE OLIVEIRA
JOSEFA DOS SANTOS
JOSEFA GOMES DE OLIVEIRA
CECILIA JOSE DOS SANTOS
JOSEFA DOS SANTOS
JOSEFA CONRADO SANTOS
LAUDENIZA NUNES DE SANTANA
DJALMIRA DOS SANTOS
ALEITE FREIRE DE SANTANA
JOSEFA DINIZ DA SILVA
ROSALVA DE JESUS
NELITA RAMOS
MARIA FRANCISCA DOS SANTOS
MARIA FRANCISCA DOS SANTOS
ANA GONCALVES DE JESUS

MARIAAMELIAALVES OLIVEIRA

MARIA ROSA DOS SANTOS
MARIA NUNES DE REZENDE SANTANA
AUFRA MARIA DA SILVA
JOSEFA DOS SANTOS
MARIA FLORIPA DE JESUS
JOSEFA LIMA DOS SANTOS
MARIA SANTANA SILVA
MARIA PUREZA DOS SANTOS
IRENE CRUZ
JOSEFA OLIVEIRA DE SANTANA
VIRGINIA REGO DE OLIVEIRA
MARIA OLIVEIRA SANTOS
ELISA PEREIRA DE MENEZES
MARIA OLIVEIRA DE JESUS

GRUPO PRIORITARIO
D2 - 65 A 69 ANOS
D2 - 70 A74 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65 A 69 ANOS
D2 - 70 A74 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS

D2-70 A74 ANOS [1]
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 70 A74 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2- 70 A74 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 70 A74 ANOS
D2-70 A74 ANOS
D2- 70 A74 ANOS

D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65 A69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65 A69 ANOS
D2 -65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65 A69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65 A69 ANOS
D2 -65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65 A69 ANOS
D2-75A79 ANOS
D2-70A74 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65 A69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65 A69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65 A69 ANOS
D2 -65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS

N° DO LOTE
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136

FABRICANTE
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan

VACINADOR
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
MERCIA
MERCIA
MERCIA
MERCIA
MERCIA
MERCIA
MERCIA
MERCIA
MERCIA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
IRLANNA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA



Carimbo de data/hora

15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021

16:00:09
16:06:45
16:12:27
17:22:06
17:23:04
17:24:33
17:25:40
17:27:16
17:28:57
17:29:45
17:30:35
17:31:51
17:32:52
17:33:52
17:34:58
17:35:47
17:36:54
17:39:27
17:40:25
17:41:36
17:42:33
17:43:36
17:44:35
17:46:16
17:47:10
17:48:00
17:51:34
17:52:41

[FFELPA%O] pREFEITURA MUNICIPAL DE

FREI PAULO

LISTAS DE VACINADOS NO DIA 15/04/2021

FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE

NOME DO PACIENTE DATA DE NASCIMENTO CNS OU CPF IDADE NOME DA MAE
NORMANDO FRANCISCO XAVIER 04/05/1952 652 88750572 68 ANOS MARIA JOAQUINA DE JESUS
MARIA SILVA DE SANTANA 14/01/1952 88686566553 68 ANOS MARIA SILVA
JOSE MILTON DOS SANTOS 14/04/1948 703306279406810 72 ANOS MEILDES VIEIRADOS SANTOS
JOSE ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 11/10/1951 40249506572 69 ANOS SILVERIA MARIA DE JESUS
EDENISE CONCEICAO DOS SANTOS 12/04/1951 02215013559 69 ANOS MARIA DA CONCEICAO
GERUZA SILVADOS SANTOS 11/10/1951 00762495570 69 ANOS BENIGNA MARIA DA SILVA
ANTONIO DOS SANTOS 22/04/1952 10246789549 69 ANOS JOSEFA DA CONCEIGAO
MANOEL MESSIAS LEAL 17/01/1953 107807116770018 69 ANOS MARIA LINDA BARRETO
MARIA BEBILDES SANTOS DE ALMEIDA 17/01/1953 107807116770018 69 ANOS MARIA LINDA BARRETO
GETULIA PEREIRA DE JESUS 06/06/1952 23513373520 69 ANOS JOSEFA RODRIGUES
JOSE DA SILVA 26/06/1952 709607612329878 69 ANOS JULIA DE ALMEIDA SILVA
MARIA HUBERTINA DA SILVA 13/03/1953 898002748841583 69 ANOS JOSEFA ODETE DE ALMEIDA
MARIA JOSE DA SILVA 15/07/1952 898001446536078 69 ANOS MARIA SENHORA DE JESUS
ZILTON MARCOS DOS SANTOS 26/12/1951 898004163956702 69 ANOS MARIA PUREZA DOS SANTOS
JOSE PEQUENO DA COSTA 01/09/1951 702004825771980 69 ANOS JOANA DOS SANTOS
JOSE GILSON DE OLIVEIRA 14/07/1951 898002722495864 69 ANOS CATARINA PEREIRA DE OLIVEIRA
PAULO BERNARDO DOS SANTOS 14/07/1953 57466114504 67 ANOS MARIA JOCELINA FONTES
CARLOS REGES DOS SANTOS 05/05/1942 709206265507032 78 ANOS MARIA SAO PEDO DOS SANTOS
ALICE DE JESUS SOUZA 15/10/1949 01112345574 71 ANOS MARIA DE LIMA SOUZA
JOSE VICENTE ALVES 05/12/1950 07711425520 70 ANOS MARIAALVES DA SILVA
JOSE ALOISIO DE JESUS 16/06/1945 706909138794131 75 ANOS MARIA SAO PEDRO DE JESUS
JOSE ALDEMIR SANTANA 23/05/1952 10340645504 68 ANOS MARCIONILAALVES SANTANA
GENILDE PEREIRA DOS SANTOS 21/06/1953 02868214517 67 ANOS MARIA EMIDIA OLIVEIRA
JOSE ANTONIO FILHO 09/03/1943 123190219320009 78 ANOS CELVINA MARIA DE JESUS
JOSE EDVALDO DE MATOS FILHO 11/02/1955 07710712568 66 ANOS MARIA TEREZINHA LIMA DE MATOS
MARIAANETE DE SOUZA COSTA 29/05/1939 88918360525 81 ANOS MARIA JOAQUINA DE SOUZA
ANTONIO DOS SANTOS 18/10/1947 11644664534 73 ANOS MARIA FELISMINA DOS SANTOS
EDINEZIA SANTANA SILVA DA PENHA 03/02/1951 700900967992490 70 ANOS

GRUPO PRIORITARIO
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65 A69 ANOS
D2-70A74 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65 A 69 ANOS
D2 -65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65 A69 ANOS
D2 -65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65 A 69 ANOS
D2 -65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 -75A79 ANOS
D2-70A74 ANOS
D2-70A74 ANOS
D2 -75A79 ANOS
D2 - 65 A 69 ANOS
D2 - 65 A69 ANOS
D2-75A79 ANOS
D2 - 65A 69 ANOS
D2 - 80 A84 ANOS
D2-70A74 ANOS
D2-70A74 ANOS

N° DO LOTE
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
21036
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136
210136

FABRICANTE
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan

VACINADOR
CAROLA
CAROLA
CAROLA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
YASMIN



[1] O respondente atualizou este valor.



